PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
    _29.12.2006_                                                                                                               №_3190_
Об утверждении цен на платные услуги по учреждениям управления образования.
На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа и в связи с обращением управления образования
постановляю:

1.Утвердить цены на платные услуги по учреждениям управления образования:
- для индивидуальных занятий согласно приложению № 1;

- на оказание возмездной услуги по предоставлению площадей согласно приложению № 2.

2. Постановление Главы округа  от 22.03.2005 года № 628 «Об утверждении цен на платные услуги по учреждениям управления образования» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого зам. Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава округа                                                                            В.А. Качеван

Приложение № 1
к постановлению Главы округа
от  29.12.2006  № 3190
Прейскурант цен
на платные услуги индивидуальным лицам, оказываемые учреждениями Управления образования администрации округа Муром
	№
	Наименование услуги
	Время посещения ( час)
	Количество человек
	Стоимость услуги (руб.)

	ДЮСШ

	1.
	Большой бассейн
	1
	1
	60

	2.
	Большой бассейн (дети до 14 лет в сопровождении взрослых)
	1
	1
	25

	3.
	Большой бассейн и сауна
	1,5
	1
	120

	4.
	Большой бассейн и сауна (дети до 14 лет в сопровождении взрослых)
	1,5
	1
	40

	5.
	Большой бассейн (спортивно – оздоровительная группа 8 лет-15 лет)
	12 часов в месяц
	1
	100

	6.
	Малый бассейн ( спортивно – оздоровительная группа с 6 лет)
	12 часов в месяц
	1
	150

	Школы всеобуча

	1.
	Бассейн в школах № 2,6 (для взрослых)
	1
	1
	55

	2.
	Бассейн в школах № 2,6 (для детей)
	1
	1
	20

	3.
	Бассейн в школе № 8 ( для взрослых)
	1
	1
	60

	4.
	Бассейн в школе № 8 ( для детей)
	1
	1
	20

	Организация компьютерных развивающих игр в ДОУ

	1.
	Дополнительные занятия на компьютерах в ДОУ
	1
	1
	40

	Входные билеты

	1.
	На танцевальные вечера в учреждения образования
	-
	1
	30

	Заведующий отделом цен

	Л.Ф.Кузнецова

    Приложение № 2

к по
становлению  Главы округа

от 29.12.2006
№ 3190
Прейскурант цен
на оказание возмездной услуги по предоставлению площадей Управлением образования администрации округа
 Муром
	№
	Наименование услуги
	Время посещения (час)
	Стоимость услуги ( руб.)

	ДЮСШ

	1.
	Спортивный зал
	1
	450

	2.
	Тренажерный зал в здании бассейна
	1
	200

	3.
	Футбольное поле
	1
	400

	Школы всеобуча

	1.
	Актовый зал
	1
	250

	2.
	Спортивный зал
	1
	300

	3.
	Учебный кабинет
	1
	180

	Центр внешкольной работы (ЦВР)

	1.
	Актовый зал
	1
	600

	2.
	Видео зал
	1
	300

	3.
	Танцевальный зал
	1
	300

Заведующий отделом цен
Л.Ф.Кузнецова